Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69417-11-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartimi i planit vendor të veprimit për energjinë 

dhe klimën” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71351611‐9 

6. Fondi limit: 6,077,777.7 (gjashtë milion e shtatëdhjetë e shtatë  mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë pikë shtatë) lekë pa tvsh. 

7. Burimi i financimit: nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të VKB-së Nr. 131 dt. 18.12.2024 

“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027” Urdhëri i Kryetarit nr. 1720, datë 

19.09.2025 “Për detajimin dhe rishpërndarjen e fondeve të shpenzimeve kapitale dhe operative